Mozliwos$¢ dofinansowania

Ustuga - Doradztwo wraz z wdrozeniem 4 920,00 PLN brutto

Systemu Zarzadzania Bezpieczenstwem i 4000,00 PLN netto
(OMEGA Higiena Pracy 1SO 45001:2018 dla branzy 82,00 PLN brutio/h
BESSSSS  produkcyjnej/ magazynowej /spozywczej 66,67 PLN netto/h

Numer ustugi 2024/11/08/29879/2403858

OSRODEK

SZKOLENIA

ZAWODOWEGO

OMEGA S.C.

ALEKSANDRA © Zabrze / mieszana (stacjonarna potgczona z ustuga zdalng)
DROZDZOWICZ & Ustuga szkoleniowa

DAMIAN CIESLAR ® 60h

e 9 07.01.2025 do 28.02.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Biznes / Zarzadzanie przedsiebiorstwem

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . o o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Ustuga skierowana jest do kadry wtascicielskiej, kierowniczej i
menadzerskiej, a takze pracownikéw przedsiebiorstw produkcyjnych,
magazynowych, automotive oraz FOOD, zainteresowanych wdrozeniem
Systemu Zarzadzania Bezpieczenstwem i Higieng Pracy 1ISO 45001:2018

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikow 1

Data zakonczenia rekrutacji 03-01-2025

Forma prowadzenia ustugi mieszana (stacjonarna potgczona z ustugg zdalng)
Liczba godzin ustugi 60

Certyfikat systemu zarzgdzania jakos$cig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN 1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych



Cel

Cel edukacyjny

Zdobycie przez uczestnikdéw wiedzy, umiejetnosci i kompetencji w dalszym rozwijaniu i utrzymywaniu Systemu
Zarzadzania Bezpieczenstwem i Higieng Pracy

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiagniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Charakteryzuje sie samodzielnym

zarzadzaniem bezpieczenstwa i higieny ocenia sie¢ za pomoca uzyskania
pracy w firmie certyfikacji

wg normy ISO 45001:2018.

Wywiad swobodny

Cel biznesowy

Ustuga skierowana jest do kadry wtascicielskiej, kierowniczej i menadzerskiej, a takze pracownikéw przedsiebiorstw
produkcyjnych, magazynowych, branzy spozywczej, zainteresowanych wdrozeniem Systemu Zarzadzania
Bezpieczenstwem i Higieng Pracy ISO 45001:2018

Efekt ustugi

Uzyskanie Certyfikacji

Metoda potwierdzenia osiggniecia efektu ustugi

Audyt zewnetrzny

Kwalifikacje

Kwalifikacje zarejestrowane w Zintegrowanym Rejestrze Kwalifikacji

Wspieranie przedsigbiorcéw w opracowaniu i rozwoju projektéw

Kwalifikacje biznesowych

Kod kwalifikacji w Zintegrowanym Rejestrze

13914
Kwalifikacji
Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzacego uUDT
walidacje
Podmiot prowadzacy walidacje jest Nie

zarejestrowany w BUR

Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikujagcego ubT



Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie

Program

A. Audyt zerowy

B. Przygotowanie i dostosowanie dokumentacji do organizacji

1. Polityka Bezpieczenstwa i Higieny Pracy
2. Zestaw procedur,

3. Zestaw niezbednych formularzy i zapiséw,
4. Karty proceséw

C. Wsparcie we wdrozeniu

D. Etap certyfikacji nastepuje okoto po p6t roku dziatania SZBHP w przedsigbiorstwie. Audyt certyfikujgcy wykonywany jest przez
jednostke certyfikujgca posiadajgca odpowiednie akredytacije.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 9

Przedmiot / temat

zajeé

audyt

zerowy

raport z
audytu, jego
omdéwienie

Przygotowanie

dokumentaciji

Przygotowanie

dokumentacji

Wdrozenie
dokumentac;ji -

zasady. Audyt
wewnetrzny,
przeglad
zarzadzania

Przygotowanie
do certyfikacji —
zasady

Prowadzacy

Aneta
Makowiecka

Aneta
Makowiecka

Aneta
Makowiecka

Aneta
Makowiecka

Aneta
Makowiecka

Data realizacji
zajeé

08-01-2025

10-01-2025

15-01-2025

21-01-2025

23-01-2025

Godzina
rozpoczecia

08:00

10:00

08:00

08:00

08:00

Godzina
zakonczenia

16:00

13:00

16:00

16:00

16:00

Liczba godzin

08:00

03:00

08:00

08:00

08:00



Przedmiot / temat
zajec

Opracowanie
dokumentac;ji
sz$

Przygotowanie
dokumentaciji

Przygotowanie
dokumentaciji

Doradztwo

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

Prowadzacy

Aneta
Makowiecka

Aneta
Makowiecka

Aneta
Makowiecka

Aneta
Makowiecka

Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

W tym koszt walidacji brutto

W tym koszt walidacji netto

W tym koszt certyfikowania brutto

W tym koszt certyfikowania netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

Data realizacji
zajeé

14-02-2025

14-02-2025

18-02-2025

21-02-2025

Cena

Godzina
rozpoczecia

08:00

09:00

15:00

09:00

4920,00 PLN

4 000,00 PLN

82,00 PLN

66,67 PLN

0,00 PLN

0,00 PLN

0,00 PLN

0,00 PLN

Godzina
zakonczenia

16:00

16:00

21:00

13:00

Liczba godzin

08:00

07:00

06:00

04:00



1z1

O Aneta Makowiecka

‘ ' 0d 2016 Petnomocnik ds. Zintegrowanego Systemu Zarzadzania. Tworzytam, utrzymywatam i
doskonalitam Systemy Zarzgdzania ISO 9001/14001/45001 oraz standard IATF 16949 w branzy
automotive. Od 2022 pracuje w firmie magazynowej zywnos$¢, w ktérej jestem Ekspertem ds.
Jakosci oraz Specjalistg ds. BHP. Na co dzien zajmuje sie zarzgdzaniem dokumentac;ji ISO
9001/14001/45001 oraz standardem IFS v2.3, HACCP. Od samego poczatku organizuje i zarzgdzam
auditami wewnetrznymi. W tym szkole i powotuje audytoréw wewnetrznych. Prowadzenie szkolen z
zakresu zagadnien jako$ciowych, BHP, 0S, IFS, HACCP w tym dobrych praktyk produkcyjnych i
magazynowych. Wyksztatcenie: - technik mechanik - technik BHP - mgr inz mechatroniki zdobyte na
Politechnice Slgskiej w Gliwicach - w miedzy czasie studia podyplomowe: Manager ds. Jakosci -
Ratownik KPP

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uwaga, niezbedne warunki do spetnienia przez uczestnikéw ustugi, aby osiggnaé¢ gtéwne cele:
zarejestrowana dziatalno$¢ gospodarcza
min. liczba personelu - 2 osoby

zaangazowanie personelu we wdrozenie wymagan normy

Warunki techniczne

Microsoft Office

Adres

ul. Saturna 2
41-818 Zabrze

woj. Slaskie

OMEGA Osrodek Szkolenia Zawodowego

Kontakt

ﬁ E-mail aneta.makowiecka.88@gmail.com

Telefon (+48) 663 338 372

Aneta Makowiecka



